EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | KO7628310A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 16/01/1999

3. Emri i Subjektit

Ujésjellés - Kanalizime Kurbin

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

25/01/2002

6. Kohézgjatja

Nga: 25/01/2002  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Lezhe Lac LAC Lagjja nr.1, Rruga Kryesore, Ish-
Komunalja, Ndertese 2 kateshe, kati 1.

8. Kapitali 595.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 595000000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 595.000,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Shérbimi i furnizimit me ujé t€ pijshém i konsumatoréve dhe shitja
e tij; mirémbajtja e sistemit /sistemeve t€ furnizimit me ujé t&
pijshém. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit pér plotesimin e kérkesés
s€ konsumatoréve.Shébimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit t&
uj€rave te ndotura.Mirémbajtja e sistemeve t€ ujérave t&€ ndotura, si
dhe té impianteve té pastrimit t€ tyre. Shoqgéria duhet té realizojé
¢do lloj operacioni financiar apo tregtar q€ lidhet direkt apo
indirekt me objektin e saj, brenda kufijve t€ parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi. Shogéria ushtron veprimtariné e saj né
pérputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit né fuqi.




O

bt sit
ational Business Center

Qendra Kombétare o Biznesi
N

13. Sistemi 1 administrimit

X1 me njé nivel [ me dy nivele

14. Likuidator/ét

14.1 Afati i emérimit

Drilon Aliu

Nga : 23/03/2023

Deri :

15.
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).

Drilon Aliu

16. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Alfred Prodani

Nga : 13/05/2019

Deri

: 13/05/2022

17. Anétar 1 Pavarur
17.1 Pérfaqésues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Drilon Aliu

Nga : 16/05/2022

Deri

: 16/05/2025

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

21. Procedura e emérimit;nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emé€rimit

Rudolf Toma

Nga : 16/05/2022

Deri

: 16/05/2025

23. Anétar 1 Pavarur
234 Pérfagésues 1 Punémarrésve
23.2. Kushtet.e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

25.1 Kryetar/anétar
25.2 Afati i emérimit

Anton Brozi

Nga : 16/05/2022

Deri

: 16/05/2025

26. Anétar 1 Pavarur
26.1 Pérfagésues i Punémarrésve

Po




26.2 Kushtet e pjesémarrjes

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Admir Kajo

28.1 Afati i emérimit Nga : 16/05/2022 | Deri :
29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Nerisa Kazazi

29.1 Afati i emérimit Nga : 16/05/2022 | Deri :
30. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ilir Binaj

30.1 Afati i emérimit Nga : 15/05/2013 | Deri : 15/05/2014
31. Aksionarét Bashkia Kurbin

Me te drejte vote : 595000.0000

31.1 Numrii Aksioneve Pa te drejte vote :

31.2 Pérqindja e pjesémarrjes 100,00
32. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit
33. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtat: Ujésjellés - Kanalizime Kurbin

E-Mail: ujesjellesi.kurbin@yahoo.com
Telefon: 0692372985

34. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006008-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 18/03 | Numrii Vendimit:27552, Gjykata: Tirane
/2002 | Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri 1 subjektit: "UJSJELLSI" ; Forma juridike: SH.A ;
Data e regjistrimit: 18.03.2002 ; Data e themelimit: 25.01.2002 ; Kapitali: 181.000.000
leke ; Aksioneret: Ministria E Ekonomise Publike dhe e Privatizimit ; Selia: Kurbin ;
Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Pjeter Gjinaj ; Objekti: Prodhim dhe furnizim me uje
te pijshem ne tre qytete te ketij rrethi: Lac-Mamuras-Milot ; Keshilli Mbikqyres: Lumturi
Tusha, Fatos Manastirliu, Gjergj Ceroni ; Eksperti: Irena Pulaj ;
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070001.pdf
28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393354-05-10

Telefon ishte ("") u be (""0692372985")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37225A9-4E6B-4F93-9242-43F0567FBF22

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Zef Zymaj'"') Nga data ""28/10/2008"
eshte larguar administratori: ("' Pjeter Gjinaj'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Sami Xhetani'"') Nga data ''28/01/2008"
eshte shtuar anetari: ("Musa Ajazi") Nga data ""28/01/2008"

eshte shtuar anetari: (""Kastriot Kolaj'"') Nga data ""23/05/2008"
eshte shtuar anetari: (""Davida Jushi") Nga data ""23/05/2008"
eshte shtuar anetari: (""Francesko Selala'’) Nga data ""23/05/2008""
eshte larguar anetari: (""Lumturi Tusha'')

eshte larguar anetari: (""Gjergj Ceroni'’)

eshte larguar anetari: (""Fatos Manastirliu'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-957855-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr.2979/1 Prot dt.25.05.2011 te
Drejtorise Rajonale Tatimore Lezhe ku sqarohet se: 1-Ujesjelles Kanalizime Kurbin sh.a. ,
me nr. Nipti J77506306D me perfagesues z.Fran Selala ne Sistemin informatik te
Drejtorise Nipti J77506306D i korrespodon subjektit "ND.UJESJELLESIT" me
perfaqesues.z.Fran Selala, Ky subjekt eshte i regjistruar vetem Nipt, pra nuk ka pergjegjesi
tatimore dhe detyrime , data e fillimit te aktivitetit eshte data 28.01.1997, 2-Ujesjellesi Lag
me nr. Nipti KO7628310A me perfagesues z.Zef Zymaj eshte i regjistruar ne sistemin
informatik me te njejtat te dhena te kerkuara, me te njejtin perfagesues. Subjekti Ujesjellesi
Lag ka'si date fillimi daten 16.01.1999.

Lista e Dokumenteve:

27/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-104240-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit nr.929 date 04.12.2007 te Ministrit te
Eksonomise Tregtise dhe Energjetikes per depozitimin e statutit te ndryshuar te shogerise
dhe depozitimi 1 Statutit date 04.12.2007. Depozitimi i Urdhrit nr.1036 date 19.12.2007 te
Ministrit te Eksonomise Tregtise dhe Energjetikes per ndryshimin e statutit te shogerise
(Neni 7, pika 3): Aksionet zoterohen ne masen 46.3% nga Bashkia Lag, 33.9% nga
Bashkia Mamurras dhe 19.8% nga Komuna Milot si perfagesues te pronarit. Kjo e drejte ju
kalohet me vendimin nr.660 date 12.09.2007 "Per transferimin e aksioneve te shogerive te
ujesjellesave dhe kanalizimeve njesive te geverisjes vendore. Depozitimi 1 Procesverbalit
date 15.05.2013 te mbledhjes se Asamblese se aksionereve te shogerise. Depozitimi i
Vendimit nr.1 date 15.05.2013 te Asamblese se Aksionereve per miratimin e statutit te ri te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F740FA00-C8D9-41A0-82BA-1863F2152BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA4DBEF-4E5A-41D0-BA2B-2C19B2CE027C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7074AF-BDAF-41FD-9F9C-C52D37CA2654

shogerise anonime "Ujesjelles" Kurbin, i pershtatur me ligjin nr.9901 date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i Statutit te ri date 15.05.2013. Depozitimi i
Vendimit nr.2 date 15.05.2013 te Asamblese se Aksionereve per rikonfirmimin e Keshillit
Mbikqyres te perbere prej 6 anetaresh: Dilaver Nelaj, Beqir Hasanaj, Aleks Preni, Dylaver
Zyba, Altin Gjonaj, Besarta Dika; mandati i Keshillit Mbikqyres eshte 3 vjet duke filluar
nga 15 maj 2013; rikonfirmimin e Drejtorit te shoqgerise z.Kastriot Marku, mandati i
gendrimit ne detyre te jete 4 vjet.Depozitimi i Vendimit nr.3 date 15.05.2013 te Asamblese
se Aksionereve per rikonfirmimin e eksperteve kontabel per vitin 2013-2014: Z.Qani Kajo,

Ilir Binaj.

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLSI LAC") u be ("UJESJELLES
KURBIN")

Objekti ishte ("Prodhim dhe furnizim me uje te pijshem ne'tre gytete te ketij rrethi:
Lac-Mamuras-Milot.") u be (""Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i

konsumatoreve dhe shitja e tij; mirembajtja e sistemit (eve) te furnizimit me uje t
pijshem. Prodhimi dhe \ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve.')

Emri Tregtar ishte ("UJESJELLSI LAC") u be ("UJESJELLES
KURBIN")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Lac'") Numri i aksioneve "'83.803,00
Pergindja ne kapital "'46,30" Kontributi ne para ""83.803.000,00
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Mamurras'') Numvri i aksioneve
"61.359,00 Pergindja ne kapital ''33,90" Kontributi ne para
"61.359.000,00

eshte shtuar ortaku. (""Komuna Milot") Numri i aksioneve
"35.838,00 Perqindja ne kapital "'19,80" Kontributi ne para
""35.838.000,00

eshte larguar ortaku: ("MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE
PRIVATIZIMIT")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Kastriot Marku"") Nga data
"15/05/2013" Ne daten ""15/05/2017"

eshte larguar administratori: ("Zef Zymaj'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Altin Gjonaj"’) Nga data ""15/05/2013""
Ne daten ""'15/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Aleks Preni'’) Nga data "'15/05/2013""
Ne daten ""'15/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Dilaver Nelaj") Nga data "'15/05/2013""
Ne daten ""'15/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Besarta Dika"') Nga data ""15/05/2013"
Ne daten ""'15/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Dylaver Zyba') Nga data ''15/05/2013""
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Ne daten "15/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Beqir Hasanaj'") Nga data ''15/05/2013""
Ne daten ""15/05/2016"

eshte larguar anetari: ("Musa Ajazi")

eshte larguar anetari: (""Davida Jushi'")

eshte larguar anetari: (""Sami Xhetani'')

eshte larguar anetari: (""Francesko Selala'’)

eshte larguar anetari: (""Kastriot Kolaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Oani Kajo'"') Nea data
"15/05/2013" Ne daten ""15/05/2014"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Ilir Binaj'") Nga data ""'15/05/2013"
Ne daten ""15/05/2014"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Irena Pulaj'")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument.i ndryshem nga akti i themelimit)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-529400-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-786819-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64B35A5-7A53-424A-BCFD-0AC4698CDB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0635B4F1-90CB-48F4-AC5F-0FAD13415A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE07415-EB57-4F18-AE33-7749A0F64075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A571B1-3853-4FC2-A08B-8B4EDADD703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED70F61-AF45-4D86-B3AA-D1973E02FBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240BC93-364A-4458-8017-EF0ED5B6B67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240BC93-364A-4458-8017-EF0ED5B6B67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F0CF76-584D-4A56-8805-F6406C12118E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10ED5D2-843B-49C1-B480-1091C6768719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635D402-444D-4666-9410-85B1CB41848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55016DB5-4948-471A-8586-897AA654AE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5633DCEE-A421-4804-A32F-8F82E167FA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF70864-FB34-4A31-87E4-C83D6B477A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41E7185-6787-4C1D-83F6-0109AD0D5EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7EFECF-DE9F-458A-9029-0AD47E8F48BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D006A3-9FAF-45DF-ADAE-6F4CCDADC9D0

Dokumenti i autorizimit

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-178296-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)

20/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-702156-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1,.date 12.05.2016, ku eshte vendosur
emerimi si sekretar i asamblese se pergjithshme te shogerise te z.Santor Lleshi.Depozitim 1
vendimit Nr.2, date 12.05.2016, ku eshte vendosur miratimi i statutit te
shogerise.Depozitim i vendimit Nr.3, date 12.05.2016, ku eshte vendosur lirimi nga detyra
e administratorit z.Kastriot Marku.Depozitim i vendimit Nr.4, date 12.05.2016, ku eshte
vendosur emerimi 1 anetareve te Keshillit te Administrimit z.Alfred Prodani-Kryetar,
z.Anton Brozi dhe z.Rudolf Toma si anetare.Depozitim i vendimit Nr.5, date 12.05.2016,
ku eshte vendosur emerimi i z.Alfred Prodani si administrator i shogerise.Depozitim i
vendimit Nr.6, date 12.05.2016, ku eshte vendosur lirimi nga deryra e ekspertit kontabel te
autorizuar z.Qani Kajo.Depozitim i vendimit Nr.7, date 12.05.2016, ku eshte vendosur
emerimi si ekspert kontabel te autorizuar te z.Shan Tota.Depozitim i statutit te shogerise
date 12.05.2016.Depozitim 1 listes se QRA-se date 16.05.2015. Saktesim 1 Kodit NVE.
Objekti ishte ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e
tij; mirembajtja e sistemit (eve) te furnizimit me uje t pijshem. Prodhimi dhe \ose blerja e
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.”) u be (""'Shérbimi i
furnizimit me ujé té pijshém i konsumatoréve dhe shitja e tij; mirémbajtja e sistemit
/sistemeve té furnizimit me ujé té pijshém. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit pér
plotesimin e kérkesés sé konsumatoréve.Shébimi i grumbullimit, largimit dhe
trajtimit té ujérave te ndotura.Mirémbajtja e sistemeve té ujérave té ndotura, si dhe
té impianteve té pastrimit té tyre. Shoqéria duhet té realizojé ¢do lloj operacioni
financiar apo tregtar ¢ lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve té
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shogéria ushtron veprimtariné e saj né
pérputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit né fuqi.'")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjja nr.1,
Rruga Kryesore, Ish-Komunalja, Ndertese 2 kateshe, kati 1.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; K LAC; Ujesjellesi Lac;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDC251D-61D4-445E-88DD-FC04D839DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC86E88-6D78-48C2-9F45-2CB7231E609D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC86E88-6D78-48C2-9F45-2CB7231E609D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E67CA78-FAEF-47FC-ACC4-3AC42B32D754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B8A2E-2F06-4EDC-8E05-8D33BFAAE48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B26955-0B50-4857-96E0-CEE838D52C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C841329-A29F-4188-98F2-D339AD48ECBB

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kurbin'') Numpri i aksioneve
"181.000,00 Pergindja ne kapital ""'100,00"" Kontributi ne para
"181.000.000,00

eshte larguar ortaku: (""Bashkia Lac'")

eshte larguar ortaku: ("Bashkia Mamurras'')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Milot")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Alfred Prodani'’) Neoa data
"12/05/2016" Ne daten "'12/05/2019"
eshte larguar administratori: (" Kastriot Marku'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Altin Gjonaj")
eshte larguar anetari. ("Aleks Preni")
eshte larguar anetari: ("Dilaver Nelaj")
eshte larguar anetari. ("Besarta Dika")
eshte larguar anetari: ("Dylaver Zyba')
eshte larguar anetari. ("Beqir Hasanaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""'Shan Tota'') Nga data
"12/05/2016"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Oani Kajo'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Anton Brozi') Nga data ""12/05/2016"
Ne daten ''12/05/2019"

eshte shtuar ‘anetari: ("Rudolf Toma'") Nga data "'12/05/2016"
Ne daten "12/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""Alfred Prodani'") Nga data "12/05/2016"

Ne daten ''12/05/2019"

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-787470-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5CDEB6-A827-469D-B595-0AE92CB5485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C024FA-E74C-4131-866E-15DD8F3443C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E68EBD-9758-45D4-9ECC-B056EA3F1EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B8BAEB-12F2-4E39-AEA1-B7FCCE731E4D

Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840640-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-396965-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.14 Regj, Nr.102 Prot, daté 19.07.2017,
"Urdhér pér Vénien e Sekuestros Konservative", 1€shuar nga shoqéria Pérmbarimore "Real
Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.11298 Prot, daté€ 21.07.2017, ku &shté
urdhéruar: Qendra Kombétare e Biznesit, té vendosé sekeustron konservative mbi aktivet e
palés debitore, "Ujésjellés Kurbin", sh.a me NIPT K07628310A, me qéllim mostjetérsimin
e tyre si dhe moskryerjen e ¢do veprimi gé do té sillte ndryshime né regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN=402323-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-757769-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ aksionarit t& vetém té shoqérisé, daté
18.04.2018, ku &éshté vendosur: Ndryshimi i emrit t€ subjektit. Rritjen e kapitalit themltar
té shogérisé né shumén 414.000.000 leké me kontribute né natyré. Emérimin e ekspertit
kontabél té autorizuar, Qani Kajo pér hartimin e raportit pér zmadhimin e kapitalit t&
shogéris€. Depozitimi i Raportit t€ ekspertit kontabél, dat€ 23.04.2018. Depozitimi i
Vendimit t€ aksionarit té vetém t€ shoqéris€, dat€ 23.04.2018, ku &shté vendosur: T¢&
miratojé raportin e ekspertit kontabél t€ regjistruar pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé.

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLES KURBIN") ube ("Ujésjellés -
Kanalizime Kurbin")
Vlera e Kapitalit ishte "181.000.000,00" u be ""595.000.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C70E0D-9A99-469F-81BF-AF2544D458BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C047025C-7088-472A-9776-EA7106E0FDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5AB012-4091-4205-81DD-43E08EB5FCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707509D7-DEC0-4173-9034-89B813E14E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1D057E-3B86-4C30-9150-B109B22B60CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DEB26C-7C8E-4FFB-B282-A9C504C8EB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7449126-F111-47F9-A622-578ECB35015F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F01996D-31D9-40C5-AFEF-B36ADBCC7AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B7761-F975-4DCA-A567-E54AE2C2CC88

Numri i Aksioneve ishte "181.000,00" u be ''595.000,00"
Capital Paid Value ishte _"181.000,00" u be ''595.000.000,00"
Emri Tregtar ishte ("UJESJELLES KURBIN") u be ("Ujésjellés -

Kanalizime Kurbin")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kurbin'') , Vlera e
Kontributit ishte (""181.000.000,00") u be ")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kurbin'') s
Contribution Nature Value ishte (""" u be
("'595.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kurbin'') , Numri i
aksioneve ishte (""181.000,00") u be ("’595.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838699-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977240-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.14 Regj., Nr.1800 Prot., daté
15.10.2018, protokolluar nga QKB me Nr.11695 Prot., date 15.10.2018, 1€shuar nga
shogéria Pérmbarimore "Real Bailiff Service", ku €shté urdhéruar: Heqjen e mases se
sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.102 Prot., daté 19.07.2017, mbi
aktivet e palés debitore, "Ujésjellés Kurbin", sh.a., me NUIS (Nipt)—- K07628310A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/05/2019 | Numri i ceshtjes: CN-198914-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve daté 13.05.2019 ku &shté vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E0E736-9DAE-4866-9B1E-17345009C987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F73D6E-4A0B-4968-8912-394703906BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0F7637-1A48-4173-BA16-C1E13C74C0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9651980D-7D75-41D1-A92F-D22866041737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9651980D-7D75-41D1-A92F-D22866041737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE40B12-BC64-4F9B-9DF4-FD95D621B694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D464E3F1-F014-482E-B397-3C6EF3E06A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2525FA84-C26E-4670-9C84-56526C599F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFB527E-0106-40F5-99CB-C1B0178A7CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69749444-A1EB-4EC4-8CD0-3FFAFA5204AA

Riemérimi i Antarve t€ Késhillit t€ Administrimi z.Alfred Prodani, z.Rudolf Toma, Anton
Brozi. Riemérimi i administratorit z.Alfred Prodani. Depozitimi i statutit t& shoqérisé.
Ndryshimi i ekspertit kontabél té shoqéris€. Largimi 1 z.Shan Tota dhe emérimi i z.Admir
Kajo. Ndryshimi i sekretarit t€ asamblesé s€ pérgjithshme . Largimi i z.Santor Leshi dhe
emérimi znj.Esmeralda Kuka.

E-Mail ishte ("") ube (""ujesjellesi.kurbin@yahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alfred Prodani"”) ,
Nga Data ishte (""12/05/2016") u be (""13/05/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alfred Prodani') s
Kohézgjatja ishte (""12/05/2019") u be ("'13/05/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Admir Kajo"') Nga data
"13/05/2019"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Shan Tota")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Alfred Prodani") , Nga
Data ishte (""12/05/2016") u be (""13/05/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Alfred Prodani") s
Kohézgjatja ishte (""12/05/2019") u be (""'13/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Anton Brozi") , Nga Data
ishte (""12/05/2016") u be (""13/05/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Anton Brozi") ,
Kohézgjatja ishte (""12/05/2019") u be (""'13/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rudolf Toma'"') , Nga Data
ishte ("12/05/2016") u be (""13/05/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rudolf Toma'"') s
Kohézgjatja ishte (""12/05/2019") u be (""'13/05/2022")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263665-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Financiar 2018.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF303860-816C-44CF-B49C-39FC9458A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881FED53-D50F-48B7-9345-82B218F24965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F527D3E-1B43-43D0-92B5-B3AF8640E99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90B3A4C-3F27-4402-A9CB-D4BF2D22D1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF81551-BBF7-425A-97ED-BC61700C3F22

Pasqyra e pozicionit financiar (2).x1sx

Shenimet shpjeguese.pdf

Vendim Bilanci 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-564565-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Miratim Bilanci 2019.pdf
Pasqyrat Financiare 2019 UK Kurbin r.pdf
1. Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

2. Pasqgyra e performances.xlsx

Vendim Miratim Bilanci 2019.pdf

4. Pasqyra e kapitalit.xlsx

3. Pasqgyra e cash flow.xIsx

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-760272-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2Pash.xlsx

3Cash flow.xlIsx

4Kapitali.xlsx

PasqgyratFinanciare 2020.pdf

Raporti i auditimit 2020.pdf

Vendim Bordi-per Mbylljen e PF 2020.pdf
1Bilanci.xlsx

01/03/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-870573-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés, Nr.58/5 Prot., dat€ 22.02.2022, i
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria ¢ Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te
Papaguara, Rajoni Verior ku €shté vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasurité e
tatimpaguesit “"Ujésjell€s - Kanalizime Kurbin” SHA, me NIPT K07628310A, duke
moslejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe té drejtat e tjera pasurore q¢ i pérkasin kétij
subjekti, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668D8A5B-74C2-4793-9AD3-AC0F31282304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7110659-D416-423C-BA1B-E97832A059E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF42736-902C-4FBE-95FD-BB575BF390E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18318466-D9FB-484F-876E-9452EB2A3128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BF5AD1-9EE6-4AB4-A982-0A781AD5F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DFDE24-F186-42A4-91FB-C2A1FF996534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B204EB-0EEC-4173-9FC1-D2A35C5C9B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E8F9B9-14F6-4BBE-9924-8DA31DE56831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895BF578-ACBA-4DD5-A76C-F8482D4D122C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14B4865-670F-4184-A379-A4B3FC21F183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E06B8A-0C5B-4573-98B7-EEE7222F2AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0190E31-CC0A-4F8C-9224-3E33967E59B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDAC0C-5A85-48FE-BA43-AC187670FBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE70C5E-3528-48F4-866D-03C6134F84E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01E0F84-0B7A-4D1B-A10D-C8F3BF9A5044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2A81C7-0536-4243-B065-CD41A44D4881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8B3A23-1787-4027-98FB-5692043D3C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BDE4D0-F22B-4743-82E3-001B0A502D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A31F30-3258-493B-BC37-292861067A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD5EB24-998D-4FC2-B095-9F08220F9C8A

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891116-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3123 Prot, daté 05.04.2022, 1€shuar
nga shoqgéria Pérmbarimore "E.G BAILIFFS' SERVICES ", ku &€shté urdhéruar: Heqja e
vendosé sekeustron konservative mbi aktivet e palés debitore, "Ujésjellés Kurbin", sh.a me
NIPT K07628310A
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914112-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve daté 16.05.2022 ku €shté vendosur:
Ndryshim administratori. Emérimi 1 Anétaréve té késhillitt€ Administrimit. Emé&rimi i
Ekspertéve Kontabél. Depozitimi i statutit t€ ndryshuar; daté 16.05.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Drilon Aliu'') Nga data "'16/05/2022""
Ne daten "'16/05/2025"
eshte larguar administratori: ("Alfred Prodani'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Nerisa Kazazi") Nga data
"16/05/2022"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Admir Kajo"') ,
Nga Data ishte ("13/05/2019") u be (""16/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Admir Kajo"') ,
CA Number ishte (""0") u be (""369 Dt.15.02.2019")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Drilon Aliu"") Nga data ""16/05/2022"

Ne daten ""16/05/2025"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rudolf Toma'"') , Nga Data
ishte (""13/05/2019") u be ("'16/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rudolf Toma'"') ,
Kohézgjatia ishte (""13/05/2022") u be ("'16/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rudolf Toma") , Koment
ishte (""" u be ("Anétar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Anton Brozi") , Nga Data
ishte (""13/05/2019") u be ("'16/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Anton Brozi") ,
Kohézgjatja ishte (""'13/05/2022") u be ("'16/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Anton Brozi") , Koment
ishte (") u be ("Anétar")

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BBC4BC-6A4A-42F1-AB2C-532B157D9A58

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-958926-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

2Pash.xlsx

3Cash flow.xlsx

4Kapitali.xlsx

Vendim i1 Keshillit te Administrimit per Bilancin.pdf
Bilanci UK Kurbin 2021 r.pdf

Vendim i1 Keshillit te Administrimit per Bilancin.pdf
1Bilanci.xlsx

20/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-017380-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr. 1276/5 Prot, daté 06.10.2022

“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria ¢ mbledhjes se

detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku éshté kérkuar: Vendosja e masés sé

sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit " Ujésjellés - Kanalizime Kurbin" SHA ,

pajisur me NUIS (NIPT) K07628310A, duke mos lejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe té
drejtat pasurore q¢€ 1 pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/04/2023

Numri'i ceshtjes: CN-100235-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per fillimin e procedures se likujdimit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Drilon Aliu")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("'Drilon Aliu') Nga data '"23/03/2023"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti ge autorizon paragitien e aplikimit

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-179451-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F551B265-FDEF-413B-A5E3-0FCAC159BC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F3791-AD57-42FE-8550-6F01DD38675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3097E9CA-FDEA-4032-B2B6-A7CB0E2F97E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372343E4-8FE9-41AC-9134-D54CEA2D7EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD4B2B8-9506-4DA4-8242-B358BC15E51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC012D-AD14-464A-90B5-D6BAB29035EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02E6C68-8A80-4EF9-B1A8-5E60CE28EE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC24C52-72E5-4F2A-871C-2DA4A62C7AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9CA2B1-9901-4BC1-AFB3-A0891D75CF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8F32D7-9527-41CC-807F-24E4A0432677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA1FD70-F1DA-4A3C-B473-9A226AC4693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9509BA-54F0-489B-8A2F-32419DE1CC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7322C6E9-36F1-4F53-93E3-8585BD5C6B27

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqgyratFinanciareteUKKurbin.pdf
VendimiAsambleseAksionarepermiratimineBilancitdheRaportit.pdf
VendimiAsambleseAksionarepermiratimineBilancitdheRaportit.pdf
VendimiAsambleseAksionarepermiratimineBilancitdheRaportit.;pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAsambleseAksionarepermiratimineBilancitdheRaportit:pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VendimiAsambleseAksionarepermiratimineBilancitdheRaportit.pdf
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
AutorizimQaniKajoBilaniUKKurbin.pdf

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198876-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkres€s Nr. 1075/5 Prot, dat€ 31.08.2023 pér
Vendosje t& Masés s€ Sigurimit t&€ Detyrimit Tatimor, léshuar nga Drejtoria e Pérgjithshme
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku €shté kérkuar: Vendosje té masé€s sé sigurimit t€ detyrimit
tatimor, mbi tatimpaguesin shogéria “Ujésjellés - Kanalizime Kurbin ” Shoqéri Anonime.,
pajisur me NUIS (Nipt)-K07628310A. Vendosja e késaj masé synon t€ moslejohet
tjetérsimi i titujve t€ pronésis€ dhe t& drejtat pasurore qé i pérkasin kétij tatimpaguesit deri
né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
Cdo regjistrim tjetér.i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Daté :08/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD22C1FC-9BA0-4741-9ABB-036528835862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37F1E9C-0322-4E9E-8159-4517EECB1086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC7D44-5C07-48FF-B5FC-48FAC8AF6553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4294C7F-DC81-46B2-81CE-CD986A846133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A7CE7F-68D2-4997-A2A8-7D473277B581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46BB686-6FFE-4BDC-A3A2-0C12759693B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EF545A-F2B9-43AA-A0F9-8DDCE4EBB100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA26E005-9FF9-4DD9-AAA7-5A8F7EEF9A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEC0206-FCBF-444E-AE87-7E13C25E3DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F0A078-4C23-45E8-8B13-90CD537831C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB294438-50DF-4232-AFD2-72A108CA254A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0E9C76-BE61-4DFB-8783-90B57981329F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E1829C-42CC-47F3-9B4A-FAB3545BCFB9

